Autor	Títol	Editorial	Volum Any	Lloc de l'edició
Billuart, Charles René	Summa S. Thomae hodiernis academiarum moribus accommodata, sive, Cursus theologiae juxta mentem divi Thomae	Guyot	7 1852	Lió, París
Billuart, Charles René	Summa S. Thomae hodiernis academiarum moribus accommodata, sive, Cursus theologiae juxta mentem divi Thomae	Guyot	8 1852	Lió, París
Billuart, Charles René	Summa S. Thomae hodiernis academiarum moribus accommodata, sive, Cursus theologiae juxta mentem divi Thomae	Guyot	9 1852	Lió, París
Billuart, Charles René	Summa S. Thomae hodiernis academiarum moribus accommodata, sive, Cursus theologiae juxta mentem divi Thomae	Guyot	10 1852	Lió, París
Billuart, Charles René	Summa S. Thomae hodiernis academiarum moribus accomodata, sive cursus theologiae	Savioni, Pietro	1 1778	Venècia
Billuart, Charles René	Summa S. Thomae hodiernis academiarum moribus accomodata, sive cursus theologiae	Savioni, Pietro	2 1778	Venècia
Billuart, Charles René	Summa S. Thomae hodiernis academiarum moribus accomodata, sive cursus theologiae	Savioni, Pietro	3 1778	Venècia
Billuart, Charles René	Summa sancti Thomae hodiernis academiarum moribus accommodata, sive, Cursus theologiae juxta mentem divi Thomae	Guyot	1 1852	Lió, París
Billuart, Charles René	Summa sancti Thomae hodiernis academiarum moribus accommodata, sive, Cursus theologiae juxta mentem divi Thomae	Guyot	2 1852	Lió, París
Billuart, Charles René	Summa sancti Thomae hodiernis academiarum moribus accommodata, sive, Cursus theologiae juxta mentem divi Thomae	Guyot	3 1852	Lió, París
Billuart, Charles René	Summa sancti Thomae hodiernis academiarum moribus accommodata, sive, Cursus theologiae juxta mentem divi Thomae	Guyot	4 1852	Lió, París

Autor	Títol	Editorial	Volum Any	Lloc de l'edició
Billuart, Charles René	Summa sancti Thomae hodiernis academiaram moribus accommodata, sive, Cursus theologiae juxta mentem divi Thomae	Guyot	5 1852	Lió, París
Billuart, Charles René	Summa sancti Thomae hodiernis academiaram moribus accommodata, sive, Cursus theologiae juxta mentem divi Thomae	Guyot	6 1852	Lió, París
Billuart, Charles René	Summa sancti Thomae hodiernis academiaram moribus accommodata, sive, Cursus theologiae juxta mentem divi Thomae	Guyot	7 1852	Lió, París
Billuart, Charles René	Summa sancti Thomae hodiernis academiaram moribus accommodata, sive, Cursus theologiae juxta mentem divi Thomae	Guyot	8 1852	Lió, París
Billuart, Charles René	Summa sancti Thomae hodiernis academiaram moribus accommodata, sive, Cursus theologiae juxta mentem divi Thomae	Guyot	9 1852	Lió, París
Billuart, Charles René	Summa sancti Thomae hodiernis academiaram moribus accommodata, sive, Cursus theologiae juxta mentem divi Thomae	Guyot	10 1852	Lió, París
Noldin, H.; Schmitt, A.	Summa theologiae moralis: Complementum secuncum: De censuris	Rauch, Feliciani	1928	Innsbruck
Noldin, H.; Schmitt, A.	Summa theologiae moralis: Complementum: De sexto praecepto et de usu matrimonii	Rauch, Feliciani	1929	Innsbruck
Noldin, H.; Schmitt, A.	Summa theologiae moralis: De praeceptis	Herder	2 1945	Barcelona
Noldin, H.; Schmitt, A.	Summa theologiae moralis: De praeceptis	Rauch, Feliciani	2 1930	Innsbruck
Noldin, H.; Schmitt, A.	Summa theologiae moralis: De praeceptis	Rauch, Feliciani	2 1939	Innsbruck, Leipzig